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Trophée Séniors du Golf de

A GOLF DE SAINT CLOUD - 28.09.2023 - 29.09.2023

GOLF DE
SAINT-CLOUD

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames
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Nom / prénom

NEVIASKI, Catherine
TAVERNOST, Caroline De
SIOUFFI, Géraldine
WIELKI, Dominique
SETHI-SODHI, Urvashi
LAJOTTE, Cathy

LAISNE, Veronique
DUPAS, France
WATHIER, Marie-Virginie
BOLLECKER BONNARD, Michéle
JEANDIDIER, Virginie
ROZNER, Laurence
PAINVIN, Christine
DALBIN-BRANDSTROM, Sophie
BESNIER, Victoria

CURCI, Christine

CABRE, Sophie
FOURNIER, Frédérique
PARIS, Isabelle

TILLOUS, Sandra

PILE, Pascale

SETITI, Farida

FAVIER, Héléne

NICOLAI, Christiane

29.09.20231758  couw
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Liste des résultats

Club d'origine

SAINT CLOUD
SAINT CLOUD
SAINT CLOUD

SAINT CLOUD
RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
ROCHEFORT
BETHEMONT
RCF LA BOULIE
SAINT CLOUD
BIARRITZ
TOURS ARDREE
FEUCHEROLLES

BARRIERE LA BAULE

GUERVILLE
TOURS ARDREE

FONTAINEBLEAU

ROCHEFORT
RCF LA BOULIE
PONT ROYAL
FEUCHEROLLES

ffgolf”

Nombre de tours
2

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Index
7.8
7.6
7,6
4,8
4,8
8,9
7,2
4,4
9,4

10,7
7.8
4,0
13,0
10,4
9,8
10,9
7.9
141
10,6
15,4
17,0
17,2
11,6
18,3

Tou
79
77
81
82
88
88
91
86
86
90
90
90
91
91
93
97
96
99

100
98

105

105

113

107
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GOLF DE
SAINT-CLOUD

Tour2 Total
81 160
85 162
84 165
87 169
85 173
87 175
85 176
90 176
91 177
89 179
90 180
90 180
94 185
97 188
96 189
93 190
94 190
93 192
99 199
105 203
100 205
106 211
110 223
116 223
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